2020.6.17

保護者 殿

 学校法人 津久井浜学園

理事長 余郷 有聡

今後の教務運営スケジュールについて

平素、津久井浜学園教育運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

標記の件について下記の通りお知らせします。

7/6～7/31 平常保育

7/31  1 学期終業式 平常保育

8/1～8/17 夏季休業 長期休業中の託児あり(平日のみ)

8/18～8/21 1 時間早帰り

8/24～  2 学期始業式 平常保育

※社会状況等を鑑み、夏季休業期間の繰り上げ・繰り下げの可能性あり

・家庭へのたよりについて

例年、各学期終業式にお子様の成長を記した「家庭へのたより」をお渡ししています。

2020 年度 1 学期は新型コロナウィルス感染拡大予防のため保育日数が短く少しでも長い期間の成長記録

を残したいため 8/31にお渡しいたします。あらかじめご了承ください。